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Syndyk sprzeda samochód osobowy Toyota Avensis

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: samochody osobowe

Cena: 17.200,00

Szczegóły

Syndyk masy upadłości
Katowickiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego Budus S.A. w upadłości

likwidacyjnej
z siedzibą w Katowicach („Budus”)

ogłasza pisemny konkurs ofert na sprzedaż z wolnej ręki ruchomości
 

Przedmiotem sprzedaży jest:
 

Samochód osobowy marki Toyota Avensis 2.0, sedan pięciomiejscowy

poj. silnika 1987 cm3, moc 112kW, rok produkcji 2009, kolor srebrny
Cena wywoławcza
17.200,00 zł

(siedemnaście tysięcy dwieście złotych)
 

dalej jako: „przedmiot sprzedaży” lub „Ruchomość”.
 

Ocena techniczna, określająca stan techniczny ww. ruchomości dostępna jest do
wglądu w biurze Syndyka (ul. Barbary 21, 40-053 Katowice) lub drogą elektroniczną
po skierowaniu zapytania na adres email: biuro@konsumenckie.pl w godz. 8:00-14:00.
Podstawowym kryterium przy wyborze oferty jest zaoferowana najwyższa cena. Cena
wywoławcza jest ceną brutto.
 

Warunkiem uczestnictwa w konkursie ofert jest wpłacenie przez oferenta na rachunek
bankowy:

Katowickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Budus S.A. w upadłości
likwidacyjnej

ul. Barbary 21, 40-053 Katowice
Alior Bank S.A., nr rachunku 93 2490 0005 0000 4600 5744 9718

wadium w kwocie 1.500,00 zł najpóźniej do dnia 18 września 2025 r. Za datę wpływu
uważa się dzień uznania kwoty na rachunku bankowym upadłego. Wpłacone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia Ruchomości.
 

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty - w terminie do dnia 18
września 2025 r. do godz. 14.00.



Oferta powinna zawierać:

szczegółowe określenie oferenta: imię i nazwisko, dokładny adres, telefon
kontaktowy, adres email, a w przypadku przedsiębiorcy: nazwę firmy, adres
siedziby, NIP, telefon kontaktowy, adres email,
określenie przedmiotu oferty (pojazd),

oferowaną cenę za pojazd wyrażoną w złotych (cena ta nie może być niższa od
ww. ceny wywoławczej).

Ofertę można złożyć osobiście w biurze Syndyka - Katowickie Przedsiębiorstwo
Budownictwa Przemysłowego Budus S.A. w upadłości likwidacyjnej, ul. Barbary 21,
40-053 Katowice czynnym w dni robocze w godzinach 9:00-14:00 lub drogą pocztową
(zaleca się wysyłkę listem poleconym), bądź kurierem.
W przypadku wysłania oferty drogą pocztową lub kurierem, o zachowaniu terminu
składania oferty, decyduje data wpływu do biura Syndyka.
Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna zostać złożona w zapieczętowanej
kopercie z czytelnym napisem: „KONKURS OFERT BUDUS - NIE OTWIERAĆ”.
 

Z zastrzeżeniem uprawnień Sędziego komisarza, Syndyk ma prawo swobodnego wyboru
oferty, odstąpienia od konkursu ofert w dowolnym momencie (także po dokonaniu
wyboru oferty) lub jego unieważnienia w całości lub w części bez podania
przyczyny, a także ma prawo do unieważnienia wyniku konkursu ofert lub odstąpienia
od wyboru oferty bez podania przyczyny (dopuszcza się możliwość zamknięcia
konkursu ofert bez wybrania oferty). Ogłoszenie, a także warunki konkursu mogą
zostać przez Syndyka zmienione lub odwołane na każdym etapie konkursu bez podania
przyczyny. Odstąpienie od konkursu ofert lub jego unieważnienie, unieważnienia
wyniku konkursu ofert czy też odstąpienie od wyboru oferty nie stanowi podstawy do
jakichkolwiek roszczeń wobec Syndyka (z wyjątkiem zwrotu kwoty wadium bez odsetek
lub – w przypadku oferenta, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza
i który wpłacił cenę sprzedaży - zwrotu wpłaconej kwoty stanowiącej cenę
sprzedaży).
Wszystkie koszty związane z nabyciem Ruchomości ponosi nabywca. Rękojmia za wady
prawne i fizyczne Ruchomości jest wyłączona.
Otwarcie i rozpoznanie ofert nastąpi w siedzibie Spółki w terminie 7 dni od upływu
terminu do składania ofert.
Wyłoniony nabywca zostanie powiadomiony o rozstrzygnięciu konkursu w terminie 7
dni od dnia otwarcia ofert.
Pojazd można obejrzeć w Katowicach, ul. Barbary 21, po wcześniejszym uzgodnieniu
terminu pod numerem tel.: 603 345 120 (kontakt wyłącznie w dni robocze w godzinach
8:00-14:00), z co najmniej 2 dniowym (dni robocze) wyprzedzeniem w stosunku do daty
planowanych oględzin.
 

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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